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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670150 SIMEONE ALESSANDRO1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO06/04/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 665596 MALACCHINI DAVIDE3 SCHERMA TREVISO03/10/06

 679424 CASTIONE RICCARDO4 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO31/05/06

 684450 PICHLER MARCO5 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO01/04/06

 684904 REVOLFATO FILIPPO6 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZO7 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO02/06/06

 674820 CARRETTA MATTIA8 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 685099 MENEGHINI FRANCESCO9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA14/06/06

 666455 CASTELLI AGOSTINO10 SAN GIUSTO SCHERMA02/07/06

 668990 MARZIANI GIOVANNI11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE22/03/06

 686470 PANCHERI LUKAS12 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO05/11/06

 666875 PASIN ELIA13 SCHERMA TREVISO10/04/07

 669762 CIRCO LEONARDO14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/01/07

 680004 GHEZZI DAVIDE15 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/11/07

 681160 PIANTAVIGNA MATTIA16 BOTTAGISIO SPORT CENTER09/02/07

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO17 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA23/04/06

 675497 RIZZOLO ELIA18 JONATHAN SCHERMA BASSANO11/01/07

 679411 SCOMAZZON LEONARDO ANTONIO19 JONATHAN SCHERMA BASSANO17/01/07

 677019 INNOCENTE ALESSIO20 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO08/09/07

 683107 VACCARI EDOARDO21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/04/07

 684000 VINCO FILIPPO22 BOTTAGISIO SPORT CENTER18/07/07

 676004 TAPPARINI ANDREA23 BOTTAGISIO SPORT CENTER01/08/06

 676615 BECCIANI LEONARDO ALFREDO24 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO03/07/07

 657760 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO25 VERONASCHERMA05/01/06

 680166 ZAMBIANCHI EDOARDO26 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO16/08/07

 680873 ALBERTINI MATTEO27 BOTTAGISIO SPORT CENTER09/03/06

 682205 FUSA EMILE28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA24/01/06

 659794 LOVISETTO LEONARDO29 JONATHAN SCHERMA BASSANO06/11/06

 677040 ZORZAN FILIPPO30 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO05/09/07

 685012 VITANGELO MATTIA KAROL31 JONATHAN SCHERMA BASSANO17/08/06

 673901 GALEAZZO GIOVANNI32 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/06/06

 683102 TREVISIOL GIOVANNI33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/09/07
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PICHLER MARCO - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

GHEZZI DAVIDE - VRBOT (Verona)

RIZZOLO ELIA - VIJON (Bassano del Grappa)

MENEGHINI FRA - VICS (Vicenza)

BECCIANI LEON - TVLMT (Treviso)

PARMIGGIANI R - VRSCH (Verona)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FUSA EMILE - VICS (Vicenza)

VACCARI EDOAR - VICS (Vicenza)

PANCHERI LUKA - BZCS (Bolzano/Bozen)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

INNOCENTE ALE - TVLMT (Treviso)

LOVISETTO LEO - VIJON (Bassano del Grappa)

CASTIONE RICC - TVLMT (Treviso)

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

ZORZAN FILIPP - VISCH (Valdagno)

PIANTAVIGNA M - VRBOT (Verona)

CAUZZI GIORGI - CRACC (Cremona)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)

VINCO FILIPPO - VRBOT (Verona)

ALBERTINI MAT - VRBOT (Verona)

MAINENTI TOMM - TVLMT (Treviso)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

ZAMBIANCHI ED - TVLMT (Treviso)

TAPPARINI AND - VRBOT (Verona)

CASTELLI AGOS - TSGIU (Trieste)

CIRCO LEONARD - PDPET (Padova)

SCOMAZZON LEO - VIJON (Bassano del Grappa)

VITANGELO MAT - VIJON (Bassano del Grappa)

MALACCHINI DA - TVCS (Treviso)
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PICHLER MARCO - BZCS (Bolzano/Bozen)

GHEZZI DAVIDE - VRBOT (Verona)

MENEGHINI FRA - VICS (Vicenza)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PANCHERI LUKA - BZCS (Bolzano/Bozen)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

CASTIONE RICC - TVLMT (Treviso)

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

PIANTAVIGNA M - VRBOT (Verona)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)

MAINENTI TOMM - TVLMT (Treviso)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

CASTELLI AGOS - TSGIU (Trieste)

CIRCO LEONARD - PDPET (Padova)

MALACCHINI DA - TVCS (Treviso)
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PICHLER MARCO - BZCS (Bolzano/Bozen)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CASTIONE RICC - TVLMT (Treviso)

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

MAINENTI TOMM - TVLMT (Treviso)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

MALACCHINI DA - TVCS (Treviso)
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ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  5

 665596 MALACCHINI DAVIDE TVCS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  4

 670150 SIMEONE ALESSANDRO TVLMT Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  1

 679424 CASTIONE RICCARDO TVLMT Qualificato 0,83  18  28  10 4 4  3

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 0,83  17  29  12 5 5  2

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCEN TVLMT Qualificato 0,83  14  26  12 6 6  2

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 0,83  6  24  18 7 7  3

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,80  14  22  8 8 8  4

 685099 MENEGHINI FRANCESCO VICS Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  5

 666455 CASTELLI AGOSTINO TSGIU Qualificato 0,75  11  18  7 10 10  1

 668990 MARZIANI GIOVANNI PNSCP Qualificato 0,67  10  24  14 11 11  3

 686470 PANCHERI LUKAS BZCS Qualificato 0,60  3  18  15 12 12  4

 666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato 0,60  3  17  14 13 13  5

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRACC Qualificato 0,50  5  23  18 14 14  3

 669762 CIRCO LEONARDO PDPET Qualificato 0,50  2  18  16 15 15  2

 675497 RIZZOLO ELIA VIJON Qualificato 0,50 -2  22  24 16 16  2

 680004 GHEZZI DAVIDE VRBOT Qualificato 0,50 -4  20  24 17 17  3

 679411 SCOMAZZON LEONARDO ANTON VIJON Qualificato 0,50 -4  11  15 18 18  1

 681160 PIANTAVIGNA MATTIA VRBOT Qualificato 0,40 -4  15  19 19 19  5

 677019 INNOCENTE ALESSIO TVLMT Qualificato 0,33 -7  18  25 20 20  2

 683107 VACCARI EDOARDO VICS Qualificato 0,33 -14  14  28 21 21  2

 684000 VINCO FILIPPO VRBOT Qualificato 0,25 -2  14  16 22 22  1

 676004 TAPPARINI ANDREA VRBOT Qualificato 0,20 -8  15  23 23 23  4

 676615 BECCIANI LEONARDO ALFRED TVLMT Qualificato 0,20 -12  11  23 24 24  4

 657760 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO VRSCH Qualificato 0,20 -13  11  24 25 25  4

 680166 ZAMBIANCHI EDOARDO TVLMT Qualificato 0,20 -15  7  22 26 26  5

 680873 ALBERTINI MATTEO VRBOT Qualificato 0,17 -10  18  28 27 27  2

 682205 FUSA EMILE VICS Qualificato 0,17 -12  17  29 28 28  3

 659794 LOVISETTO LEONARDO VIJON Qualificato 0,00 -13  12  25 29 29  5

 677040 ZORZAN FILIPPO VISCH Qualificato 0,00 -18  2  20 30 30  1

 685012 VITANGELO MATTIA KAROL VIJON Qualificato 0,00 -23  7  30 31 31  3

 673901 GALEAZZO GIOVANNI PDPET Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato

 683102 TREVISIOL GIOVANNI VICS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Trofeo Città di Vicenza - GPG

Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPGSpada maschile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTELLI AGOSTINO 666455 V 3 0 V 0 V  0,750  11  18TSGIU

 2 ZORZAN FILIPPO 677040 0 0 0 1 0 1  0,000 -18  2VISCH

 3 SIMEONE ALESSANDRO 670150 V V 0 V 0 V  1,000  13  20TVLMT

 4 TREVISIOL GIOVANNI 683102 R R R R R R  0,000  0  0VICS

 5 VINCO FILIPPO 684000 2 V 3 0 0 4  0,250 -2  14VRBOT

 6 GALEAZZO GIOVANNI 673901 R R R 0 R R  0,000  0  0PDPET

 7 SCOMAZZON LEONARDO ANTONIO 679411 0 V 1 0 V 0  0,500 -4  11VIJON

 2Girone N.

 1 MAINENTI TOMMASO VINCENZO 675006 V V V V 1 V  0,830  14  26TVLMT

 2 CIRCO LEONARDO 669762 1 1 V V 1 V  0,500  2  18PDPET

 3 RIZZOLO ELIA 675497 3 v3 2 4 V V  0,500 -2  22VIJON

 4 INNOCENTE ALESSIO 677019 1 1 V V 3 3  0,330 -7  18TVLMT

 5 VACCARI EDOARDO 683107 0 0 V 3 1 V  0,330 -14  14VICS

 6 REVOLFATO FILIPPO 684904 V V 4 V V V  0,830  17  29TVCAS

 7 ALBERTINI MATTEO 680873 2 2 4 V 4 1  0,170 -10  18VRBOT

 3Girone N.

 1 MARZIANI GIOVANNI 668990 V 1 V V 3 V  0,670  10  24PNSCP

 2 VITANGELO MATTIA KAROL 685012 0 0 1 1 1 4  0,000 -23  7VIJON

 3 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 V V 3 4 1 V  0,500  5  23CRACC

 4 CARRETTA MATTIA 674820 0 V V V v4 V  0,830  6  24ALCAS

 5 GHEZZI DAVIDE 680004 1 V V 3 1 V  0,500 -4  20VRBOT

 6 CASTIONE RICCARDO 679424 V V V 3 V V  0,830  18  28TVLMT

 7 FUSA EMILE 682205 3 V 2 3 4 0  0,170 -12  17VICS

 4Girone N.

 1 PANCHERI LUKAS 686470 V V 3 V 0  0,600  3  18BZCS

 2 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO 657760 1 3 1 V 1  0,200 -13  11VRSCH

 3 TAPPARINI ANDREA 676004 4 V 2 3 1  0,200 -8  15VRBOT

 4 MALACCHINI DAVIDE 665596 V V V V V  1,000  16  25TVCS

 5 BECCIANI LEONARDO ALFREDO 676615 0 4 V 1 1  0,200 -12  11TVLMT

 6 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V V 2 V  0,800  14  22TVCAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIANTAVIGNA MATTIA 681160 0 V 4 V 1  0,400 -4  15VRBOT

 2 PICHLER MARCO 684450 V V V V V  1,000  19  25BZCS

 3 ZAMBIANCHI EDOARDO 680166 0 0 0 V 2  0,200 -15  7TVLMT

 4 PASIN ELIA 666875 V 0 V V 2  0,600  3  17TVCS

 5 LOVISETTO LEONARDO 659794 4 2 4 0 2  0,000 -13  12VIJON

 6 MENEGHINI FRANCESCO 685099 V 4 v3 V V  0,800  10  22VICS
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Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

15:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06  670150 41 TVLMTSI

CIRCO LEONARDO 16/01/07  669762 112 PDPETSI

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 153 ALCASSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 224 TVCASSI

PASIN ELIA 10/04/07  666875 455 TVCSSI

MALACCHINI DAVIDE 03/10/06  665596 586 TVCSSI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 767 BZCSSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 798 CRACCSI

MAINENTI TOMMASO VINCEN 02/06/06  675006 999 TVLMTSI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06  673901 10210 PDPETSI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06  666455 11211 TSGIUSI

RIZZOLO ELIA 11/01/07  675497 11912 VIJONSI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06  679424 13113 TVLMTSI

BECCIANI LEONARDO ALFRE 03/07/07  676615 13314 TVLMTSI

ZAMBIANCHI EDOARDO 16/08/07  680166 16215 TVLMTSI

PIANTAVIGNA MATTIA 09/02/07  681160 16316 VRBOTSI

PARMIGGIANI RAINERI BRENNO 05/01/06  657760 16717 VRSCHSI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06  668990 19318 PNSCPSI

VACCARI EDOARDO 05/04/07  683107 19319 VICSSI

SCOMAZZON LEONARDO ANTON 17/01/07  679411 20120 VIJONSI

ZORZAN FILIPPO 05/09/07  677040 20521 VISCHSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 22422 TVCASSI

GHEZZI DAVIDE 15/11/07  680004 22623 VRBOTSI

PANCHERI LUKAS 05/11/06  686470 32724 BZCSSI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06  685099 33625 VICSSI

FUSA EMILE 24/01/06  682205 33826 VICSSI

LOVISETTO LEONARDO 06/11/06  659794 33927 VIJONSI

ALBERTINI MATTEO 09/03/06  680873 34328 VRBOTSI

VITANGELO MATTIA KAROL 17/08/06  685012 34529 VIJONSI

INNOCENTE ALESSIO 08/09/07  677019 9.99930 TVLMTSI

TAPPARINI ANDREA 01/08/06  676004 9.99931 VRBOTSI

TREVISIOL GIOVANNI 05/09/07  683102 9.99932 VICSSI

VINCO FILIPPO 18/07/07  684000 9.99933 VRBOTSI
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15:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  15ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

PANCHERI LUKAS 05/11/06 686470  327BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PICHLER MARCO 01/04/06 684450  76SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  79CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

CIRCO LEONARDO 16/01/07 669762  11PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06 673901  102SI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06 668990  193PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06 666455  112TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  22TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06 684904  224SI

MALACCHINI DAVIDE 03/10/06 665596  58TVCS-SCHERMA TREVISO SI

PASIN ELIA 10/04/07 666875  45SI

BECCIANI LEONARDO ALF 03/07/07 676615  133TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06 679424  131SI

INNOCENTE ALESSIO 08/09/07 677019  9.999SI

MAINENTI TOMMASO VINC 02/06/06 675006  99SI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06 670150  4SI

ZAMBIANCHI EDOARDO 16/08/07 680166  162SI

FUSA EMILE 24/01/06 682205  338VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06 685099  336SI

TREVISIOL GIOVANNI 05/09/07 683102  9.999SI

VACCARI EDOARDO 05/04/07 683107  193SI

LOVISETTO LEONARDO 06/11/06 659794  339VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI

RIZZOLO ELIA 11/01/07 675497  119SI

SCOMAZZON LEONARDO ANT 17/01/07 679411  201SI

VITANGELO MATTIA KAROL 17/08/06 685012  345SI

ZORZAN FILIPPO 05/09/07 677040  205VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

ALBERTINI MATTEO 09/03/06 680873  343VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

GHEZZI DAVIDE 15/11/07 680004  226SI

PIANTAVIGNA MATTIA 09/02/07 681160  163SI

TAPPARINI ANDREA 01/08/06 676004  9.999SI

VINCO FILIPPO 18/07/07 684000  9.999SI

PARMIGGIANI RAINERI BRENN 05/01/06 657760  167VRSCH-VERONASCHERMA SI
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